PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO BONITO/SP
Concurso Público de Provas e Títulos - Edital Nº 01/2023

Concurso Público de Provas e Títulos - Edital Nº 01/2023 Prefeitura de Ribeirão Bonito/SP - Página 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA PRÁTICA REFERENTE AO EMPREGO:
 1.01 - TRATORISTA

O Prefeito do Município de Ribeirão Bonito/SP, com a supervisão da Comissão Fiscalizadora do

Concurso Público especialmente nomeado pela Portaria nº 5284 de 25/07/2023 usando das atribuições

legais:

I. DIVULGA O RESULTADO DA PROVA PRÁTICA referente ao emprego 1.01 - Tratorista, realizada

em 22/10/2023, pelos candidatos que foram considerados habilitados e classificados na Prova

Objetiva, conforme previsto no Item 9.1.1 do Edital Completo.

a) O Resultado se encontra disponível como Anexo.

II. COMUNICA que a Classificação Final Geral para o 1.01 - Tratorista, contendo a somatória das

provas: Objetiva e mais (+) os pontos obtidos na Prova Prática, será divulgada após o período

destinado a possíveis recursos quanto ao resultado ora divulgado, para posterior homologação.

Possíveis recursos contra o Resultado das Provas Práticas deverão ser protocolados nos moldes do

Edital Supra, no prazo de 48 (quarenta e oito) horas.

Ribeirão Bonito/SP, 23 de outubro de 2023.

ANTONIO CARLOS CAREGARO

Prefeito do Município de Ribeirão Bonito/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO BONITO/SP
Concurso Público de Provas e Títulos - Edital Nº 01/2023

Concurso Público de Provas e Títulos - Edital Nº 01/2023 Prefeitura de Ribeirão Bonito/SP - Página 2

ANEXO

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA / ORDEM ALFABÉTICA

1.01 - TRATORISTA

Inscrição Candidato Prova Prática

2000232151 ALAIR ROCHA DE ALMEIDA 60

2000231924 LUCAS CARLOS VOLPIN 45

2000232103 LUIZ FERNANDO DE JESUS 56

2000231823 MATEUS TOMAZ Ausente

2000231979 RAFAEL PEREIRA MUSSATI Ausente

2000231848 ROBERTO BARBOSA DA CRUZ Ausente

2000232401 ROOSEVELT LUIZ CINICOLA BRAGUEZ Ausente